
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частини п’ятої статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 137 
Господарського кодексу України, враховуючи звернення Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр екстреної 
медичної допомоги та медицини катастроф» Миколаївської обласної ради» та 
згоду на передачу окремого індивідуально визначеного майна Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр онкології» 
Миколаївської обласної ради», з метою ефективного управління майном обласна 
рада   
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Передати безоплатно окреме індивідуально визначене майно, яке 
перебуває на балансі КНП «Миколаївський обласний центр онкології» 
Миколаївської обласної ради на баланс КНП «Миколаївський обласний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Миколаївської обласної 
ради» (додаток). 

 
2. Закріпити за Комунальним некомерційним підприємством 

«Миколаївський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф» Миколаївської обласної ради» на праві оперативного управління 
окреме індивідуально визначене майно, зазначене у пункті 1 цього рішення. 

 

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна 

Двадцять шоста позачергова 
сесія восьмого скликання 



2 
 

 
3. Доручити головному лікарю Комунального некомерційного 

підприємства «Миколаївський обласний центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф» Миколаївської обласної ради Самойлову Андрію в 
установленому чинним законодавством порядку вжити заходів щодо: 

 

створення комісії з питань передачі індивідуально визначеного майна, 
зазначеного у додатку до цього рішення, із залученням представників 
Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр 
онкології» Миколаївської обласної ради та управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації; 

 

збереження та ефективного використання вищезазначеного майна. 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 
рівності. 

 
 
 
 
 

Голова обласної ради                                            Антон ТАБУНЩИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до рішення  
обласної ради 

 
 

Перелік  
 окремого індивідуально визначеногомайна, яке передається на баланс та 

закріплюється на праві оперативного управління за Комунальним 
некомерційним підприємством «Миколаївський обласний центр екстреної 
медичної допомоги та медицини катастроф» Миколаївської обласної ради 

 
 

№ 
з/п 

Найменування 
об’єкта 

Рік 
випуску 

Номер шассі (кузова, 
рами) 

Первісна 
вартість, 

(грн) 
Стан 

1. Автомобіль 
Ambulance 
KIA Bongo 
K2500,  

2023 KNCSHX76CR7727901, 
n/a 

2 327 750,87
Не був в 
експлуата
-ції 

 Всього  2 327 750,87
 

_____________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 


	виправлене Ріш  Про передачу машин
	Додаток

